
   
Certificato N. 50 100 14484 – Rev.002 

ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE “L. ACCIAIUOLI – L. EINAUDI” di ORTONA 
TECNOLOGICO TRASPORTI E LOGISTICA “ L. ACCIAIUOLI” 

TECNICO COMMERCIALE ECONOMIA E TURISMO “L. EINAUDI” 
PROFESSIONALE INDUSTRIA E ARTIGIANATO “G. MARCONI” 

 

Ortona, 24.10.2021 
 
Oggetto:  Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e 
ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Programma 
Operativo Complementare “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I 
– Istruzione – Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1.  
Avviso pubblico prot. n. 9707 del 27/04/2021 – Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento 
delle competenze e per l’aggregazione e la socializzazione delle studentesse e degli studenti 
nell'emergenza Covid -19 (Apprendimento e socialità). 

CUP J73D21001390007-  CUP J73D21001400007 
 

o Alla Prof.ssa COCCIOLA Maria 
o Alla Prof. ssa DEL TIROLO FRANCESCA 
o Alla Prof. ssa DI  GHIONNO LUANA 
o Alla DSGA MICCOLI Antonella 
o All’ Albo e al sito web della scuola 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
dell’ IIS ACCIAIUOLI_ EINAUDI di ORTONA 

 
VISTO  il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante "Norme generali sull'ordinamento del lavoro 

alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche" e ss.mm.ii. ; 
 

VISTO   il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 
 

VISTI   i Regolamenti (UE) n. 1303/2013 recanti disposizioni comuni sui Fondi strutturali e di investimento 
europei e il Regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo al Fondo Europeo di Sviluppo Regionale 
(FESR) e il Regolamento (UE) n. 1304/2013 relativo al Fondo Sociale Europeo; 

 

VISTE  le Delibere del Collegio dei docenti n. 3 del 17.05.2021 e  del Consiglio d'Istituto  n. 57  del 
31.05.2021 con le quali  è stata autorizzata la partecipazione della scuola a: Avviso pubblico prot. 
n. 9707 del 27/04/2021 – Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle 
competenze e per l’aggregazione e la socializzazione delle studentesse e degli studenti 
nell'emergenza Covid -19 (Apprendimento e socialità) 

 
VISTA  la nota MIUR 29583 del 09.10.2021 - Trasmissione del documento “Disposizioni e istruzioni per   

l’attuazione  delle iniziative cofinanziate dai Fondi Strutturali Europei 2014 – 2020”- Versione 2.0 - 
ottobre 2020 

 

c.a.p. 66026 – Via Mazzini, 26 –Tel. 085/ 9063441 – Fax 085/ 9067958 – Cod. fisc. 91012970694 

Sito:http://www.iisacciaiuolieinaudi.edu.it E–Mail: CHIS018005@istruzione.it E-Mail: CHIS018005@pec.istruzione.it 

http://www.acciaiuoli-einaudi.it/
mailto:CHIS018005@istruzione.it
mailto:CHIS018005@pec.istruzione.it




VISTO l’avviso di selezione prot. N.22215 del 10.10.2021 per il reclutamento di n. 3 figure di 
supporto  operativo e le successive candidature; 

 
VISTE le graduatorie definitive PROT. N. 23795 del 24/10/2021; 

 

 
DECRETA 

 
la costituzione della seguente COMMISSIONE 

 

 Prof.ssa COCCIOLA MARIA 
 Prof. ssa DEL TIROLO FRANCESCA 
 Prof. ssa DI  GHIONNO LUANA 
 Prof.ssa POTENZA ANGELA (D.S.) 

 
per la valutazione delle candidature delle figure di esperto per i seguenti  moduli del PROGETTO 10.2.2 
A FSEPON-AB2021-43-A A SCUOLA ….INSIEME: 
 

 Inseguitore per l’astrofotografia 

 Leggere è scambiare memoria: promuovere la lettura a scuola. Il libro come spazio di incontro, 
dialogo e crescita, personale e comunitaria  

 SosteniAMOci- Laboratorio di sostenibilità ambientale, sociale ed economica. 
 

                                                                                                                                                                          Il Dirigente Scolastico                                

      Angela Potenza 

documento firmato digitalmente 


		2021-10-24T12:39:34+0200
	POTENZA ANGELA




